

## **PayPerWash A/S**

**Møllehaven 16**

**4040 Jyllinge**

**(CVR-nr. 39 59 33 27)**

## **Årsrapport for 2018**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

**Peter Veie Gudmand**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 24. maj - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	PayPerWash A/S Møllehaven 16 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 39 59 33 27
	Regnskabsperiode: 24. maj - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jensen Alex Bek Klarskov Nielsen Peter Veie Gudmand
<b>Direktion</b>	Peter Veie Gudmand
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge <a href="http://www.addere.dk">www.addere.dk</a>

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe og full service levere og drifte vaskerianlæg til boligforeninger mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 121.787. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 24. maj - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en fortsat kraftig vækst i aktiviteten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 24. maj - 31. december

11

<u>Note</u>	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>446.312</b>
Af- og nedskrivninger	-162.507
<b>Driftsresultat</b>	<b>283.805</b>
Andre finansielle omkostninger	-127.424
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.381</b>
2 Skat af årets resultat	-34.594
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>121.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	121.787
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>121.787</b>

Balance pr. 31. december

12

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.
3 Produktionsanlæg og maskiner	19.534.146
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.534.146</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>19.534.146</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	490.814
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>490.814</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.186.474</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.677.288</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>21.211.434</u></b>

Balance pr. 31. december

13

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2018 kr.
Selskabskapital	500.001
Overført resultat	121.787
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>621.788</u></b>
Udskudt skat	34.594
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>34.594</u></b>
Kreditinstitutter m.v.	1.000.000
Leasingforpligtelser	14.970.783
<b>4 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>15.970.783</u></b>
Leasingforpligtelser	2.666.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.041
Anden gæld	1.799.270
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>4.584.269</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>20.555.052</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>21.211.434</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.	
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	34.594
	<u><b>34.594</b></u>
<b>3 Produktionsanlæg og maskiner</b>	
I posten Produktionsanlæg og maskiner indgår finansielle leasingaktiver med en bogført værdi på kr. 19.167.037.	
<b>4 Langfristet gæld</b>	
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>3.771.995</u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:	
Virksomhedspant	<u>1.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>490.814</u>
Produktionsanlæg og maskiner	<u>367.109</u>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-283367015796

IP: 5.22.xxx.xxx

2019-06-04 17:45:04Z

NEM ID 

## Peter Veie Gudmand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-05 09:00:15Z

NEM ID 

## Peter Veie Gudmand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-05 09:00:15Z

NEM ID 

## Alex Bek Klarskov Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-859516715170

IP: 93.163.xxx.xxx

2019-06-05 13:48:59Z

NEM ID 

## Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-06-05 19:26:13Z

NEM ID 

## Peter Veie Gudmand

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-216214331851

IP: 188.183.xxx.xxx

2019-06-05 20:53:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ECS01-Y52TH-OZUZP-IKJ2P-AIIPO-HMV7E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>